— 1—

五双监发〔2023〕6号

关于印发五华区市场监管领域随机抽查事项
清单（第四版）和部门联合随机抽查

事项清单（第四版）的通知

各区级领导小组成员单位：

根据法律、法规、规章立改废释，按照省、市级的安排部署，

结合五华区工作实际，五华区部门联合“双随机、一公开”监管工

作领导小组对《五华区市场监管领域随机抽查事项清单（第三版）》

和《五华区市场监管领域部门联合抽查事项清单（第三版）》进

行了调整。

调整后《五华区市场监管领域随机抽查事项清单（第四版）》

共有 169类 244项，《五华区市场监管领域部门联合随机抽查事

— 2—

项清单（第四版）》共有 47个抽查领域 83个抽查事项。现将调

整后的《五华区市场监管领域随机抽查事项清单（第四版）》和

《五华区市场监管领域部门联合随机抽查事项清单（第四版）》

印发给你们，请认真贯彻执行。

请各成员单位自行调整完善本部门随机抽查事项清单（第四

版）和部门联合随机抽查事项清单（第四版），并通过相关网站

向社会公示。

附件：1.五华区市场监管领域随机抽查事项清单（第四版）

2.五华区市场监管领域部门联合随机抽查事项清单

（第四版）

五华区部门联合“双随机、一公开”监管工作领导小组办公室

（昆明市五华区市场监督管理局代章）

2023年 12月 25日

五华区部门联合“双随机、一公开”监管工作领导小组 2023年12月25日印发